
拝啓　この度は紀州紅梅園の梅干し、梅製品をお買い上げいただきま
して誠にありがとうございます。　お味の方はいかがでしたでしょう
か？　ご満足 いただけておりますでしょうか？当店ではお客様方の
食卓に「おいしい」の笑顔をお届けできるように、毎日、朝から晩ま
でスタッフ１人１人が心を込 めて梅干 し造りを行っております。
万が一、不良品や美味しくないと思われた場合は、召し上がっていた
だいている途中でもかまいませんので、どうぞお気軽にお申し出くだ
さいませ。
ここ紀州では梅の花も２月の中旬には満開となり、多くの観光客が訪
れます。梅は自分で受粉できない為、花が咲いている間の天候や気温
などによって、今年の出来が大きく左右されます。
今年も良い梅がたくさん出来る様、ぜひみなさまもご一緒にお祈りく
ださいませ♪　　　敬具

2011/ 春号

紅梅園だより紅梅園だより

お客様の声大募集！
紅梅園ではお客様の「おいしかった」のお声を励みに毎日作業に取り組ん
でいます。ぜひ、皆様の色んなご意見や、ご要望等、どんな事でも構いません。
はがきの通信欄や、お電話にてみなさまのご意見をお待ちしております。

●お客様の声●

今回は電話でもお馴染み、事務担当、橋本です！紅梅園
スタッフ紹介

株式会社 紅梅園 〒646－0011 和歌山県田辺市新庄町9－31
TEL0739－25－2597  FAX0739－24－5011
E－mail：info@koubaien.co.jp　URL：http://www.koubaien.co.jp

【代表からのコメント】
この度は大変ありがたいお言葉をいただき、誠にありがとうございます。弊
社の梅干は製品にもよりますが、基本的に通信販売がメインとなっておりま
す。品質を落とさない為にも、スーパーさんでの取り扱いは行っておりませ
んので、ぜひ、弊社の産地直送、通販をご利用いただけましたら幸いです。

大阪府　H・I  様
友人からの頂き物でもらった梅干、毎日楽しみ
に頂いておりましたが、瓶の底もつき、なくな
りました。他社の梅干など到底足元にも及ばな
い味が忘れられなくて食料品店を探しましたが
見当たりません。
スーパーなどでは置いてないのでしょうか？

23年度【年間】スケジュール
●１月中旬……お年玉福々セット販売
●３月中旬……１割引セール『春のフレッシュセール』
●６月下旬……お中元フェア『セール内容は未定』
●９月中旬……１割引セール『秋の新梅セール』
●11月上旬……お歳暮フェア『セール内容は未定』
※上記以外にもスケジュールが追加される場合があります。
※スケジュールは予告なく変更となる場合があります。

いつもご注文くださり、本当にありがとうございます。わざわざ電話までか
けてくださり注文をいただくなど、大変ありがたい事だ と思います。これか
らも良い対応を心がけていきますので、どうぞよろしくお願い致します。

お客様に
一言

大きな庭で犬をたくさん飼いたい。
コタツに入りながらのテレビ観賞
（ドラマ大好き♥）

テレビショッピングで失敗する事が多い…。
良さそうに見えるのに実際使ってみると…。

カワのパン（田辺市にあるパン屋さん）

北海道とか、色んな所でご当地物を食べ歩きする。

夢

これが楽しみ

これは勘弁！

これがお勧め！

願いが１つかなうなら

 「紅梅園の化粧箱がリニューアルされます」
 ３月１日発送分の商品より、
 手造り梅１ｋｇ、かつお梅１ｋｇ、はちみつ梅１ｋｇ、
 こんぶ梅１ｋｇ、ひとめぼれ１ｋｇ、しそ漬け梅１ｋｇ、
 小梅900ｇの計７点の化粧箱が写真の通り、
 新デザインに統一されます。

　

紀州小梅（全量目とも）ですが、昨年の梅の不作により、全く収穫できず
９月頃まで「売り切れ」となります。みなさまには大変ご迷惑をおかけしま
すが、ご了承くださいます様お願い申し上げます。

小学館発行のCANCAM（キャンキャン）
３月号の「世界は梅であふれてる」特集
ページにて、弊社の「デザート梅の夢」が
「酸味と甘さの両方がじゅ わっと口いっ
ぱいに広がって、とてもひと口ではもっ
たいない」と紹介されました。

　当地、紀州田辺梅林は、標高の高い山地
にある梅林で景色も良く、特に標高400メー
トルの「大蛇峰展望台」からは、水平線を遠景
にすり鉢状に白く広がる広大な梅畑を眺める
ことができます。
　大蛇峰からは、梅花を眺めつ々備長炭の原
木（ウバメガシ）に覆われた散策道へと通じて
いますので、大自然の中での散歩もお楽しみ
いたでけます。
開花シーズンには山も峠も梅の花で真っ白に
なり、その香りがあたり一面にたちこめます。
　今年は２月４日（金）～３月６日（日）の期間
開園で、期間中は野点や地場産品の販売等、
色々なイベントが開催されます。
ぜひ春の訪れを感じる紀州田辺梅林へお越し
ください。

「紀州田辺」の春の訪れは
梅の開花から始まります。

今年も
よろしくお願い
いたします。

「デザート梅の夢」が雑誌に紹介さました。

ｋｇ、

小梅が品切れとなります

ニックネーム〔まきちゃん〕


